
~_-

\_/

._.~

Y

~mm\*

ESTADO no CEARA I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,

4")‘

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 TP-O04/2017 — DIVERSAS
MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS
TIPO: MENOR PRECO MENSAL POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADES GESTORAS: SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANCAS;
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA; SECRETARIA DE SAUDE; SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comisséo
Permanente de Licitagéo, torna pfiblico que és 13:30 horas do dia 05 de Iunho de
2017, realizaré licitagéo na modalidade tomada de pregos, tipo menor prego mensal
por lote, para a Contratagéo de prestagéo de servigos técnicos profissionais
especializados para desenvolver agoes na érea de controle interno junto as diversas
unidades administrativas (Secretarias) da Prefeitura de Morada Nova, conforme
especificagoes constantes do Anexo I do Edital, tudo parte integrante deste Processo,
de acordo com 0 que determina a legislagéo vigente e as condigoes neste Edital, a
realizar-se na sala da Comisséo de Licitagéio da PMMN.

O procedimento Iicitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de Z1 de
Iunho de 1993, com as alteragoes posteriores que Ihe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se 51 disposigéo dos interessados na sala da
Comissfio Permanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel de Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéo
deste Aviso, no horério de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE, em 18 de Maio de 2017.

\ ~=

<::_,.4sEZIIIZ;\_,~\ *‘“‘:> ‘>
__ "*‘ / —_; "“\*~~-----_.______‘ 7 >$

/
/ I I I I ~Adriano LUIS Lima Glrao

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07.782.840I0001-00 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: |icitacaomnova@gmail.com

_ g0fl81~§g$ I009

Q

/ Q R?’%v-a am

“ A~.w\£*



§$A.~.'-. - " -~-_.,¢-,:_:»~~ 11-,-3'; ....,>‘.,;-:;<1 ‘_..1;,,‘;‘.~,1; 3-; ax. ._;§'§_r;;,.<x;;»;;,;, _‘ ;~» @ ,;‘_~=;;._‘~\‘ ‘ , "W111, wt;
_

H V H‘ I I I I‘:?m%"‘*“1' :="‘é ?"1*””““’““""/W ‘-’5‘I“"m‘7”7‘* E‘ “*1!§"'"wfi '~\‘.\‘»l‘_‘u\‘»», "’=~/if_‘~ ., 11-» _ , 7‘ :11, .‘~ "35 ' ‘A *~ 1‘ E! I;-7»‘»‘~“;‘ 1;:5% . U I.‘-i= ‘N .r»";;-»"*'.1/\"'n:5<~»“,,l:" ziél-117:1-" "LL. i j;\*~-~~~~_*.~ 2, 0/&§ 2 {E , 1;‘E-A .
g -a I , r F""’I,r"“ “*3 *~ II‘ " ""1 " ‘W 14'?!‘ 1 ’ we , > 1' 7% * ‘h > ‘I-L‘-K

mfi
aw air rflfi~, vv\~‘ ' ’. ' : , .1 ~‘ "1-¢>~.. >*~< -5-~~*~1 1_ .; 1- 1 - _ " “.;.,~':>: _- ;,E*~,‘~ »-.~ ‘- .‘‘,1, Y > , . - = _-_,_ 1 K, ,, ~4 . . ¢’=~_'-I ..,.; _;~ , '40 ,>..-' i‘ *1“, ;<'>\/. 1‘; _ , -;;1,“, I _ “"5. W F ,1 :V.‘fI.,V/.4 W”. 5 A.,;»,._,;,F.»:~,’~“‘."’3_, 1..-A _,_ F. 1;_ U ,.,¥I.'_,;>_3,; U ‘ .

~ - ~_ - - _ -1 f ‘ _ 2* 1." ;, ;. 3. » '.:.L"'\f"" \~ ‘ "1 ‘ -.»;»..,,»..1- ,.._.
W» ~' I ;4'§é€»'““~l.',-All -_D..1;§:s¥,‘,4§‘3 M Itxikfifi-_.’:‘T; § iiv/1?; > ' A g . - 1,‘? Q,-~ Q1K ;.~V ..__|;~_ M ‘t,.gi,~_ .1-Q VAL _>,,__,._f:“~,;: -;i,~_;.v;]_ A ,.s_f.' _ _.

,_..».' .- -.~......—.~.L~.-.'.-':1~c' . :-:,.~.; ~*‘"~'-~¢~;.‘.* : . .~ ~:»-; ‘ . '1~~*"':»>-- E =-Y’-'. AF. 11* ‘ 1 .-~ ‘. -~7"-‘ ‘T’ ‘JY‘IIf:l‘-*;..'.'£-‘;““$ sf?» »_ ~ 1»¢lA;~»>1~"i{§~.‘*:$»_;,, *-.'"<~~=‘;~‘1.I~I1 ‘* ‘ l:|uqa,’npna|p:||u:qu *' "'<-52:'“'*i-*~*=.*¢“é"~l;='-‘um; ..»s...§@-AA»:¢__. » ,5
\

s‘<‘““” Ii
aw) ia§¢&

gzi.

"1?
elf’

Ceara , 18 de Maio de 2017 ~ Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ' ANO VIH | N° 1694 6' o

ESTADO Do CEARA I
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE

SECRETARLA DE EDUCACAO
EDITAL DE CONVOCACAO

CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTACAO DO MUNICIPIO
DE ASSARE

O Senhor FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA LEITE, Presidente do
Conselho Municipal de Alimentaeao — C.A.E., no uso de suas
atribuigoes legais e regimentais, FAZ SABER a todos quanto 0
presente virem ou dele conhecirnento tiverem, que fica convocado o
Conselho C.A.E., na pessoa de seus Consell1eiros Titulares e

Expediente:
Associaeio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearzi — APRECE

V »-_ DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESLDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA sAo
BENEDITO
v1cE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALvEs DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JosE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA s1LvA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE I-IONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILI-IO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.IRAPUAN
PIN]-IEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

VMEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

REGIAO 01 .1oAo PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REGIAO 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO 0s CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA IPU
REGIAO 06 ALEX HENRIQUE ALvEs DE MELO PACUJA
REc1Ao 07 MARIA DO ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO 0s FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REc;1Ao 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JosE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JosE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REc1Ao 13 ANTONIO LAvEs MELO IPAPORANGA
REc1Ao 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO couro NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 17 JosE GERALDO Dos SANTOS IPAUMIRIM
REc;1Ao 18 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA AssARE
RE(;1Ao 19 .1osE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAQ 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ccara <': uma solueao voltada a
modemizagfio e transparéncia da gestéo municipal.

911 99Suplentes, para se fazerem pressentes a Reuniao u
acontecera no dia 31/05/2017, na sala dc reunifies do Consel 
Rua Dr. Gentil Braga n.° 46, Centro, Assaré, Ceara, para deliberar
sobre os seguintes temas: ’?/bqma

- Leitura da ata da reuniao anterior;
- Apresentagao do piano de trabalho do ano de 2017;
- Aprovaeao do calendario de reunioes do ano dc 2017;
- Discussio e analise dos demonstrativos das prestagrdes de contas de
2017;
- Outros assmtos relacionados ao Conselho e sua atribuieoes.

A reuniao instalar-se-a em primeira convocaeao as 11:00 horas, com a
presenea minima de 2/3 (dois tergos) dos Conselheiros e, em segunda
convocaoio, 30:00 (trinta) minutos depois, com a presenea da maioria
dos Conselheiros integrantes do orgao.

Assaré (CE), 15 de maio de 2017.

FA'BIO JUNIOR DE OLIVEIRA LEITE
Presidente do Conselho do FUNDEB

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista de Alencar

Cédigo Identificador:A7BC79l4

SECRETARIA DE EDUCACAO
EDITAL DE CONVOCACAO

CONSELHO MUNICIPAL DE CONTROLE r E
ACOMPANI-IAMENTO SOCIAL DO FUNDEB DO MUNICIPIO
DE ASSARE

O Senhor FRANCISCO EDIVAL DA SILVA, Presidente do
Conselho Municipal de Controle e Acompanhamento Social do
FUNDEB, no uso de suas atribuieoes legais e regimentais, FAZ
SABER a todos quanto o presente virem ou dele conhecimento
tiverem, que fica convocado o Conselho do FUNDEB, na pessoa de
seus Conselheiros Titulares e Suplentes, para se fazerem pressentes a
Reuniéo Ordinaria que acontecera no dia 31/05/2017, na sala de
reunides do Conselho, sito a Rua Dr. Gentil Braga n° 46, Centro,
Assaré, Ceara, para deliberar sobre os seguintes temas:

- Leitura da ata da reuniao anterior;
- Apresentagao do plano de trabalho do ano de 2017;
- Aprovagao do calendzirio de reunioes do ano de 2017;
- Discussio e analise dos demonstrativos das prestaeées de contas de
2017;
- Outros assuntos relacionados ao Conselho e sua atribuiedes.

A reuniao instalar-se-a em primeira convocaeio as 09:00 horas, com a
presenea minima de 2/3 (dois tergos) dos Conselheiros e, em segunda
convocaeiio, 30:00 (trinta) rninutos depois, com a presenea da maioria
dos Conselheiros integrantes do érgfio.

Assaré (CE), 15 de maio de 2017.

FRANCISCO EDIVAL DA SIL VA
Presidente do Conselho do FUNDEB

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista cle Alencar

Cédigo Identificador:1E8E94DA

www. diariomunicipal.com.br/aprece 1



Ceara , 18 de Maio de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VIII | N” 1694

Massapé-CE, 17 de maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Presidente da CPL.

Publicado por:
.Fabia Maiale de Oliveira

Codigo Identificador:E81A1FE4

SECRETARIA DE FINANCAS
PREGAO PRESENCIAL PP.2017.05.17.01. ADM

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPE — AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191,
Centro — Massapé — Ce, cornunica aos interessados que no dia 29 de
maio de 2017, as 09:00 horas, estara abrindo licitacio na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° PP.2017.05.17.01.ADM, cujo objeto é
a Contratacao de ernpresa para fornecimento de intemet via cabo para
as diversas secretarias do municipio de Massapé. O Edital completo
podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta
publicacio, no horario de atendimento ao publico, de 08:00 ias 13:00
horas.

Massapé-CE, 17 de maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
/Kjregoeira.
I Publicado por:

Fabia Maiale de Oliveira
Codigo Identificador:3193I74D

SECRETARIA DE FINANCAS
PREGAO PRESENCIAL PP 2017.05.17.03 ADM

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPE - AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191,
Centro — Massapé — Ce, cornunica aos interessados que no dia 31 de
maio de 2017, as 14:00 horas, estara abrindo licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° PP.2017.05.17.03.ADM, cujo objeto é
a Contratacfio para prestacio de servicos tecnicos na area de
informatica com fornecimento de gestao eletronica de documentos
(GED) PARA CAPTURA E INDEXACAO DE DOCUMENTOS
JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITIRA
MUNICIPAL DE MASSAPE —CE. O Edital completo podera ser
adquirido no endcreco acirna, a partir da data desta publicacao, no
horario de atendimento ao publico, de 08:00 as 13:00 horas.

Massapé-CE, 17 de maio de 2017.

‘ITIARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Pregoeira.

Publicado por:
Fébia Maiale de Oliveira

Codigo Identificador:F33C9A93

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LIcITA(;A0

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-012/2017-DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA DE PREsTA(:Ao DE
sERvI<;os DE PUBLICAQOES DE MATERIAs
INSTITUCIONAIS, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES No TERMO DE
REFERENCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL. TIPO: MENoR
PRECO POR LOTE. A coM1ssAo DE PREGAO coMUNIcA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 31 DE MAIO DE 2017, As

09:00 IIORAS, NA SALA DA COMISSAO DE LICII
ESTARA RECEBENDO~ OS ENVELOPES DE PROP‘
PRECOS E HABILITACAO.

A c0M1ssA'0.
_. ‘ 

Publicado por: é,
Francisco Fredson Cavalca.nte,,g,e_ Lim

Codigo Idenfificad0r:052.7§5E3IE§

COMISSAO PERMANENTE DE_LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO cEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
TOMADA DE PRECOS N.° TP-003/2017- DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE AssEssoRIA E
CONSULTORIA DE GESTAO E IUSTIFICATIVAS TECNICAS
CONTABEIS EM ATENDIMENTO A LRF E As PRESTACOES
DE CONTAS JUNTO Ao TCM E DEMAIs ORGAOS
FISCALIZADORES DA ADMINISTRACAO, IUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I
DO EDITAL. TIPO: MENOR PREQO MENSAL. A coM1ssAo
DE LICITACAO coMUNIcA Aos INTERESSADOS QUE NO
DIA 05 DE JUNHO DE 2017, As 09:00 HORAS, NA SALA DA
coM1ssAo DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRE<;os,
PARA A L1cITAoAo DO OBJETO ACIMA CITADO. MAIORES
INFORMACOES ATRAVES DO FONE (s83422.13s1) DAS 08:00
As 11:30 HORAS.
A COMISSAO.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:472579FA

coM1ssAo PERMANENTE DE LIcITAcAo
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NovA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
TOMADA DE PRE<,:os N.° TP-004/2017- DIVERSAS. OBJETO:
coNTRATAcAo DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NA
AREA DE PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS
PRocEssos ADMINISTRATIVOS FINANCEIROS PARA
LEVANTAR DADOS DE APLIcA<;oEs E INDICES EM
ATENDIMENTO As LEG1sLA<;oEs VIGENTES, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I
DO EDITAL. TIPO: MENOR PRECO MENSAL. A coM1ssAo
DE LICITACAO COMUNICA Aos INTERESSADOS QUE NO
DIA 05 DE JUNHO DE 2017, As 13=30 HORAS, NA SALA DA
coM1ssAo DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO os
ENvELoPEs DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECOS,
PARA A LIcITAcAo DO OBJETO Ac1MA CITADO. MAIoREs
INFORMACOES ATRAVES DO FONE (ss3422.13s1) DAS 08:00
As 11:30 HORAS.
A c0M1ssA'0. “

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:50144273

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 260/ 2017 - GP - REPUBLICADA POR

INCORRECAO

www.diariomunicipal.con1.br/aprece I 2

A DE”’4?,.



Q9flEm_‘__t$&M_o__WWmE_COQES2figg_:ON2“05:2gmoEUOS8S838
_fgmmuSmEQ%wmLm__°c2>_canKEN3“EUWEOXUOu____:__6_a_§°mmu°5__u__5__’_

UmfitgsgmMabWEWOMC“uUC®H__mx\_D0506)figm%Nv_W_$U2_WW___‘_Q_dmESWEEw_@Q _ggaoWQ_W__&<MD650O_DUhO___2____m_\'m¢_:_°N______OflDmfiUmE3Njag“mugfitU:£UO_C_oWg_6__Egg:WEmy;OU__£aNEEECEOLS_E:UMC_____/_m¥__£ObDb_u_W:UjOWm><IMQCBOLmi_flO_WU_C3E_N5:£flmIwhmbuanobflwm u'___'““u%_'_>__’____:““C"_L|__EE____uE__r_____LU":Q:_;_(;_B__;__uE__um'_K_":n(‘{_‘(___“__("______"__"__I4.1‘I_‘_‘'_Y‘‘

_mtEEUCatmstmtimwcmcmmE_=__ERGacgksfict§____h____r_c9ENE__“____fl_"m_tEvcE_r__Z:_:__w:_

$Ilgggj%°_WmW_EOu

2__;_U_Wm'WgfiwflP:2>fimJWmEU_H_w__W\6:QC_nE_Um:uU%mUC®
§_C4 W‘EEOL9_gUO_w_N%mcu_oéqqonECEWCOU§uc_fl_M__mEKmveggO:gtscs

E3mO_Ut_;mT_B____WCOOM%O$%WmgmOu_?_gWUQm§E___8NW223028682“muEgeegwggogNC_D_Mg§_O_vC_WN__m2__w__$g_mO‘%£__mo_Oflw_mUCOuNv_W__JUm_______in_m°_mg®§g\_2>_~X0O_m_Og__"_O93DCgg_fi8__%E_5UmaEgeel583%:gOWQESOmuDUNWQC_EEco__m__gmCONggr;g8Euo:_WKg_QC6%wougmefismgOEME6QEOU__vZWOvO‘_fl_QvG_oGC‘_Ol__lDmwG:D_|_Qt°m_><Iwv_'__C_NuU”OmQ~U____3_>_‘“E000Ongswm

_°_____w°g__m‘EU:2<2“$34$9,_2050DECODg%M________€_oD85ECU:ECUENQAg2@___U{EIN_3__Rq°_g___zOQGW%_"v_€_O_

I:3gDEE82_m_oIO%°€m_8OU§2__E_>om'8‘C_U;;$<\H9EumU__>_O__8EtaEUgW"__n_omSm%%__%OCh_QCoW_Ug2_aE_N9N526W%$$§E8__VQCMEMUWZCDQE2238___WEO__OOH:WWO98ano_h__\__§_O:_9_So‘2__g9_2Engmm___fi_;N:_o__mBwwV002%fiwcs%_____C8muWgtcmW8‘%£m£___9C@E__>_O>_'__®wUDUgnawg°D__gmgggguo_u_m9U____§__W_:=w§n_m¢w¢_m_%omaavwogwwsmgwog8mE_oE_m2_H_fi2_mO|9_8%wObfigmi<"EWCQNNNOO3__Z_2O__ng_mDmmgm_omg__g‘_38_><‘__w_“§C§_U___“WUOa_U_§§oz_N_Uow__w_Q_k_w%fi2Oggwg_w__gQ__gwmu$_V_“_v_%82_MmE205%amt?g_U%E_UE_25Em>_°>ggn_33$EU°Uw_D_KomU§:°O>E_gENQ_W8__$Egmg_W__m“__W£38:_MQ_U::UEM_mMemsmmuO_W&_M__%m555°O__6M:86¢W‘‘:0NUm_:%_M_:n_%_E<Q______5UN_>__og/__NEN2N__mu'__m3__mz_M\_
__‘J".))J3_ _‘_I_ __‘____‘““U_L_

NmmgN
VI‘__G_(____m_L__ _"____=‘__(___‘_"_______‘_“_‘G

mu9_®Om@_n_O_°Wu§°jmu°wM><|°___mgmw8_flQ_Q_:_‘______hE3_$¢_£‘EggonGuam”Mmmflfioomcqnwg®g____§____M2052_C_Eo9_fi_:WWWE_Um_mO§EweE3‘MOw_§‘n_mug__&fi_o__lt

mm‘U?wfiigcou_wU\2F_EmUatD_&o_::_>__EUm§_%__)E_man2__Ew:_O6O_c:_om%:wm‘ ‘‘ ‘___‘ I

70OTSCUg_m_____ggmu@_G__vQEUMOEEEmU2'(D:@3394flu%gW_E2m_ou

WagOU=2__aNEG“wolmvgfifiuEuOmu_m__UN|_2“2MM_nHE___VUGU2__“_Em$_E_n___'_NrcmiooévWNEEOUMUQQNUEUUQWQQESCOU_UU_“EmEOU<®_uO_a_U_C__S_Du£___Na__8W£WW5>WUWWwO_u_WC:w®V‘‘‘‘‘ isEacomaBEEa___m;_~9____QuOEEU__m_gmm”_n_OM35mgE_muc___ms_°m$w€__cussing°__m~wm_‘m_E__g0mu°_a_U___:_2_mm'wg__2_:__%U%m2mE_mommscms‘mQ§_m_WQQmogsmzmO5mu2Cg_8mu8__gq_UMMEBEg33$SQ_€__EMgGymgWEECWEOKEOUgv__)__3muCW£35SmgggwgoWH_F_m______8muE2USUnoN_‘mE_)°omaD:_wU=ni1WEEEU33835Om<oO>wmgin_o___“8__,$m_L_g_~§gg__Zgm_%E%Og2&UE_J_220Dgg dgxwWU_mgUE_____2E__fiQ__gw_°_%fl_|_.M%:_gn_2Q__fl>:2SEN2“2__u_>_EU:EUisuQt‘wigEWEDOE:W“:8gGEEM5__mfluOF__Xo__QQCya_gg&m§EMgoEm_E_Ug__CO

__v___A4<9aE_mn_g_N&:_Fw<5:mmgméUg_§__Q§____UO_om_l/66_§_%___$25“

___ E_U°mg_m_<mUo$_UU___jgmg_’_MU_2;,2‘Em_3>:__mEg__2_w_gDgzay0535OOEMESSM2‘<0:Qsaggwmv_v_m_u___g__BH_

macanSO_6c_N_Q“__oo_wcM62&2CCmg__mm_mm$8“SE23gguO(0E_Q_5I<339%;Q32Mg_E_C_OE__g_on°&_gQ__2C_gg__g___dp_O8_3__m2:2DCw%gE5_E$§§__m__$O|ME____8<_c__Cm_o_Nwm0C_X__mn_oE____mh___;__Nmggw_D_Mm‘_£EoUSOg3_U_|_Evs___95E_6fl_g%_Ewu<'_B:_gGuODm_m__U_CD§W5Wgéégw°ga>_ampgAGO3mamW:2m_oE_____MCm_M‘N:C°UCU_fl_E0JggoweggEmQg@_£m_"WUcELS_dUEwnsagaCC___W'§U_&__m_¢\_m|_0:650 y%_WEEDDu _°musg__n__upg_U__uFDg_m_<o‘_I_m_‘___/\_N_hw%2___g_fi_U_

uN3g°__NUN__DO__w_Q_OO.__§:W_gE_m_u5WONEEEg_3maQWuEg_w_m__fiC°EEgQE_$UC_N_LiB_fl__fl“CUE$kDDmv___U€6MC__nuU:n___igm_U=_gEDUEUSE23ea_____wEugg_@_gD53M_v5_

_S°_:_g_:_uNO2M0021EUMn_N_____°|___'_N3__aNONhNa_a_U_E__z23_8m___fl__Ego2°_%s$_

U‘_ __p_‘“““ii,!‘

Ema_8=D__aWEBMENU1E_mE_8(MU_m&2:D_)__w___‘___22n_mugmomwa<6“:__mq:°N“Z‘‘ ; hgéflgMUWOUQEMUWmE>:WgE8MuUm%____gNWCCE8_g_:_g_:oN°__OgmOUWDE

mnmamgDCaidEUENgmon33_8%_uU_____5__5Q_°_Um__6aEfi_UE5E%__éUUEw____@>hQQ5W__EUg€aCams“_omugojU“O22_EN_%U<BU_g_U_c___Em___:§Em___W_NmU335$ _O€omm___fl_‘g_'__s_>OEW°u_\__ON_g__w__O_:5O‘mv_m_8_EuO_MU___M_c2OO“M3:

I___EEOm_En__WmoUN_§__\'_n‘>Qm‘wU_E2__<_>fi__/__gmOU

UQ‘__I‘'___4__ __

MUggygm<_gwflmo>§"WU354_|25:8EU__N_“___“__5_‘___F__:_2U_m_Egoongs?g%_2wmvgcgg_m_5O__2_DwomOXUCNEUm_UC®_m_mmg°E_wtOU_wgD565Oc9_W_u___\_8wgéggo_Mgmg_EagwaemWgwgfigouvER2_§_mOg285figr__;_oo__33CONT
__I_>‘VIw__I'‘Uv__I_~‘_

‘__g8_E8DWQDONQEOQQWUQEBCSone_m_o___Wa58<mtOEMUEDEonMsofimuW%_§g$0DEEgonEUOEgs8__£agéEDEUWQgDE__u___2>_GUeEomm__n_O___cG_m__g_~_gN______

1‘____

EUom%_wm_fi_Emammma____m'muOWUNEE8EW£50Q6OW§_§_w2__m____w_ammwO502%EflwmMOEUCWCNU’OWuW8:8gm__6m_____Zm_mo_§V"___2pdsgmx8mw:Eu_O93O:%§_Su__w_5C83Q2_£Q_QmummwmfilmuommmwpaomuQ8”QC_E_&_R_;mmatommu_2m:__muQNEDEMXQQO:

_E_U°m_w__fl_<_w__g_zE65_m_|_dU__%C_C8mug____U_:_zOnS__DaO_wOWC_ED__GU_mEm‘_m_@WW8__Vg___fi%wop__g__v8_8___;"VDOwosgeaMgE83:_m2_cN0:Q£8Q2589*W_BO_$WU__mOwmel|°_MuE_Q___Mu8_><_238$Qt_g§_;Em‘_3_£m‘i'fl___gH__°__g?_m“£

onO3_3QE®_mWmC2_®EEv088%_~WEEm_~U_gm6%?Uma?%a_gN_DS€E_g§_>_%_£5atog_%og____o_%Eg___E0&5__N_UC%9m_vWm2“_%§%_u___NC_om§§_55%?W ‘ NIN‘‘Vi‘_‘h“V

QQMMWWWmuQWWMEOUNUvCD__$Nn:nO0&3UYWALONCEOVCMwEOE$__NmU__nmku\$"_

QO52EWMEEOOggggflfiugMECOMCQU_g_‘_~gNn_figoi_2C_____’_CUWfl__Bp_UmWgmgsEE52"

so:g_N_‘Wm__8_gUpQ90:EmgTmmmm885$“Ugh2363:0geggonmgUm_EO_u____mUEMEOQEDQQW33g_M__m2C_2CME_UQEO_EDDQU_~mEaE_ggaogB\_3_aD_m_u_§W6gEVflQ§£)_émwmoIEEQ8<Igcuo‘Nwm°___§_$OE___§_><N%§_fi_cN%mEcOanHawWCI __ _______>_flksg____E8___gMmclENg2_C____DU°_EvOEMXQEDCgs_WO_ufl_mWm____£Emg2_§EUm€__OU__‘_OmWm%COu{fimLOF_om;_WmDong“2%_8__n__a@EO_fimfiu‘9%S<g_g_2C_§__N___§9fl_gggmgm<__c_:_g_ta~w_N3_m$vNN_‘_gwVo_'_O_O_u_M@>E_MMO©0UEBwE_W9QE_2_OU_w:UEgg063°OnomggiE2ozzugggmOmQ___mémgtU:%O2><_9__2ag<g__mEUE_§E2§2n__Whguggfifi£83M:£885MOmwézfifiDuWgO_®>_§8D2338Egg_Owg:O:%OWWQEOU

6%Mogmfiwfigaw§gE_D_QLC88%SagaNEEIwu.%EC_mOanfigm_9_l<E_:_aN_g°_g___z‘ d_NE8<WU°§O_5_EonEgo235$_gzwWt~ROEn<SmESE,“_£U_aS__mDEW;IDWWEMUI2CU______a%g£>Uug_><‘%E_|__WUmucmggfiszlfimuonOUNEW_figs6__tn_>GmdU_EU____>_>;gm23SOgongmm“zcouvoMU2__w_°___UC_mmm__mwmmAwsxva

_'AVWWEEOU£U®‘_CQvmMQ‘_a_|W::L_flE

u_:U_>SJWm202~_Nh0__QC_QEwUwog_m_:_MwO:mW|m:COUCU63"“O‘_E_UmEU

3_‘_

_wCx0___<wonDEm_mC8EU:flipDU2:2Q:MGBEOQmfimgvcouUHflmmkmogumamumséccuCUE_ 'm_”‘_E____w_Uan£_L_U_=:2onogmcwWUmuiimwvmmS856mg2Cmp___:_2mDoE_m>w’mEO____'__%_

\___

owgugmNg_%m_L____W%moUM___wE_H_25EUnm_umuc___5_O_m_W__m095%wsmgoaOE_gmU0__“Em”égo_Hw§____mo_°mg$coomUm_3mE__2w_mo_E8§2vM3,?8225iO93_g_E$m:_WmmEE___€c__gfimio>:gm_EEv<2:00OEcUmN__mH_G__°mg_mu_|_mv2"_m__GEan_OmmfieouEUgm;G:gooumoantomanEng“UawEUDEmmgmogwmwamgmg°EoE_8£:cQE3_OU__gQN52EUECNO3EzéfiiEuog_w_a_‘_3W__$CmE5n_QfiWW_EoU<dc;Ea_‘g_N_‘___z___z_£UCMgEOmmem_°_mwfi_O:EU°£><'EN_D_OU<%_&§§EE___€%p_l_QEDcu25$

_‘NuEfiwmC_WEgown:Wm_NENggcagmoEuQC25WcuW39@EMMOMNUEJEOUGm€:E|_

MUsmM£EOO<£355fig__OCmEHon;__E__Uwat_g5C<_U_U$_%_£_oUWDOQQUEUQQUUmE__e:cU_N>cZ$202mu_MEUE__;2EaéeagAw€_W_9UmmVWG_éEEEE_u<MU?%E3£825MmOER_$____%_>Mgu%_mm_WmoEmE_?_Q_wEQm8_UC__mMwg$€_Nfluwag?_gc_N>w_EmaWgg_a___“_Wg€__ME_E2magmgiSnOEm_EN____L_aESmwgCg__%%__h_

Mgfig3%___m___gEOMo___G_ggu_w>_“o__8QN_________w>9Q0wU5___E_N___minEamEmgiwnét_ an$52~_5m$$muM%mN__m_Um%®£_~CD_WM:OaMOUEUEgU_z$muUgfimnamgMogfigDmw_W_E“__cU_EEWEES_N___w;___:°NOFOmg°__‘U__NQ__€c_‘__2G|___gUK&H2%omgg__85&8_m<mxw>_Q':§g:_r_____m°¥n_2“gag“mv_M_)_:§_V§HL053o“5EWm__J$U°~§m_U__mO53__mommgl%_WE_%O____Mm____U_mWvm%:0_uCu'MNw_‘flwmL“____WNg_r_mEOm‘ _:'_lo__MwN:U:mm“3_><‘E02_Wgh°_>_v__“WUEQmQM___uEs£m%__"__IEmu‘OmfigMn_~SNMUgm:mu_m__fincfimxga825_gEwW@_§___MawQCQEUECOUEadUM___%gag' _‘5‘émmoIe$Q8<%E&mUMCD§E2E_2mg°mwgU_‘_mu¢E9__NE‘_wn_°m$_:_°Q<_N°_g_mQ_t°N_W_ _°§_E8<_wg_g_om“:3cog

MMuggmF_NN3__8mv388mggmWmmgeswsgammg_D_§_UMEWUMcageOwOWVMEO:Qfig

“gotO_g_ggUDgaDCm_2wggE_O___;$O§>_gag__;~E8<'0:50_Nwm“C{=8OE_gn__><Wggzm_°wmm_EOU8gwwNCgm__m~C__NZ$'g___85_gvO__g8gOXMCNE0fiufiflég__3952CCW_NB____OUmw®mQWU:_U®a_m0m_E_O____B_m0'_wEa8<"5OE__U______5_onEfigawMECUZD

£_“__“]t_u_musaga“WO__m§___nm:mumm_E_m>cmwesficmngmk22$_Dmum__0__anOflmwm_____cO

muflfimgoI°mwfl:Um‘_UWU°M_><|M_“MU__:cflUfinE3m3U__lE_“____UowOUG~Ww‘II ‘L__Nn_£_____EEKEWOotfiwcmmi]_E___;__mUwwOm__5_‘owfioucq

____

mgGEEEuCwo\E__uCE_<mm:gmm83222223JDwU\N%_§_{“WUgaveflag"_m__°H_Gag_€E_UOueggCCm@©umE__O_____$522_fl_$O‘§flEOU<I2:50figBC_M__mm
OLMCUO_mOq__E_m>_mwNwWgmomFE3_uNo__lNC2?_W__GE_WUNUmtgQCgsmgog$_o_S_/_MDECU%u>__§_E8figs“85%8%Ean__0NO|_Q“gCD__s°gU___u>{D5S$__wE_eC_OnW055iDmaEUm_O_l~mQEO5<|n_m<|E%g5>QWUa___wHU_E_'_mOmOgag___mS_O_:ONCDOWOUNDE2__N_UCQ2w__&8:ODdwmdigmMUOE2d__O§_U_|_QgmgGUOE2__%2“CommemIO“CQF_Nm_UfiEuOW_><IN_:UCm:<2°_GQMU~EJENLQEWU.flhfiwuO“Ogaw

_:oNgDEEBU2doIWigmaniac_E_Q°mW__mI

22:0mumag’?“E3_$m6U$:OE5_>Om_QU_:_2_>;>__>VgmOCDOE_EEoO_E_WW___ES__:8_____Eoo:m_'W1_______gCwog3322_°fl_>myaw%§__q_____antzgN_a_Emo____mw

__\‘>____y___ __O_m

VIO2ac__WN30mMUW260DUEUCFGgmWNUQN=mUO__W$_mmMagsg__a§C_dEEGEWO2_mNNN‘mnmmasMUCQEQ23£250“OWgmsugWggéegéagw:5@U__m§gH_EUOE‘_@'_'UELECOUmoIgawWOQEWO29_g§C_____/_ma____%uGUWg_WE>%£7O_WU:M_DCNENwOUg:$Ug_U_:__E__N_mO5C®mU_WN2_E:_Q_g_EQévWOm5>€OEDWCOUOnwm_NEw_WEM5OmgflsgHmOEEOQ5_E:_g___:Wmgemg25;MU632“$00026£3SONmoO22weM:I<W__mn_|<_Pz_:O1“W_mM_xM(_J_“MMRMUWgg® _o_§mg>gO_E"Eonmm§_Wm_€3__w__€E_O:_g__§__3Enmg_____u_N_____w__§fiw_g_Ug_Wg__OU_WgO_E°__QmE§_r_°Q_wQ__d_@gU<go_Q_OE_ionm_g@m__~ma_8_UmOWE_"_2Og_m92506avg“__g_U___5'___/_QEEGUmyfi_v___gm69QOES2Um_U_E__p___8EHfl_MUvmU_$EEWogugambfi_M3_c%wW33;%°m2_U"__8ENQW2C‘_wQWMCME2M8_>__UWatc_WC:U_WXQE8_wg__:a

__ ’‘__ ___U‘_ ‘'‘‘‘_Iv‘_I_

M“___:_g8ea_WoUfl_"Umm§C_8“o_CUE_QU_':_]_MO_OES_oU__D_aGEE_£mm__33___5C___mMmu_g_2_5Efl__J€__2fi_8gflgfijQt2__w$E__&omggou<_g_2_8____gN02flU:e_‘_n_wgwmu33g_mO\E_m_CE_(DU_a_U_g2m___“EaUEvH_v_‘v4__Qo___gmEfl__O_:wN_Wo___mow_V2g@‘___8___°QI0mu2_D_'_mu03;‘_fl_._n_Q°U<DU_gE____;_Egan;IE30O“ogfiwp ___‘___ ___v_‘_'_

‘EUfluH_“___m_EM2fl_gumEvNBUEESmOEgC<_:nNU“DEE22;_wo_EMWQOUQW

ggm”QC6&0:8&0ma_NSNgO_E___gweN5DC25_mO_g$EE___mgflU_C_;CGQgugU_‘_

_WmOUE_U:_Cn‘>Om_MU_:_2<$_$’>Q_W_°_gDO:8”N__3£0060“WU€%_O:OE_g2‘mmmmAmmvxxn

GUogggoo<>_$cm_>_80$EU52Hg;__g_3on_oKm___<on$EEw____8m3u@UEu2_g_mE‘_o:_8_m\/oz“U952mu_m&B:__EM_B_£o__mmuggfimammvmN>:m:M_CE_3_

o:____&‘><Qgmsfi_9__$w_E°UW“yam2ccEmgg2wm.g__OugE36O__m%wUmoxmcmEUmgmgcjwmmhmzoMWSta_9MUgME__€mnoW2°_UmN:mum__magsW___U_E%m28.vi

°_E____wE___OuEVgnwsmuamm0&SQ2gE_U___UwQE0Egficoom_§S@_MG__:EOC:m_i__mquéumgm:9___2QuUm~__O$m$mong_ug__§U&8EmC2$___oaWOQEQE_EUM>_mwEuom“§wQ___“muomomufihcs"2030lwmfiga_:°N_mo?;av:magiBuMUNEPF”m_”_H_2_%oE'ONWBVMUWJ3“O25I“>02w_'_:N‘_°Ean__~n__UE_€f_m‘fl__:mwW‘~“XwtflmocuOran“

gO_Wu_W__N:COOWwéE00‘g'm_Amo_:ONatOQ3%SEO___gO_o82¢__OC@ES55523OM_mEU_g:n€fiUE@COUCOUWfl_W___U__NvOENC_°W_%:U__O__:__mWH:_W8Egg_In_oHgMMNENgO____E__g_NN6OE_XO_n_OEgs__Mg_mm®_2___gt2___g__umé_8$3_8__§n_NEEéguS_WaOQ<

é‘J10G“2:mEmm_E_D____;_fig‘:3gOEEanE_mUE_____w§_MEgcogmmDaganotfloflCC_mO___E_‘_£P_M

‘‘NC_:m°_DCQCEE5GE2QCsqN@1%NCmgufiweaEWQOE‘O:__m8_)___8

Q __%mo_Eg_w§__E:_§?_gnmQflzw_w_W‘%_mr_%_n_N__N_%M_%9_u_mw”__<0:wo_‘§ghmCou>$__%kQmWEgg

WUEémgm°U__m;EfigmuBEgw__MOEE5gasgm?fluO30Q“ot__w_9_Q_w__N_m"Wmamfig_€_N_n_m__N_m_:_N_mgig____>N_ngtEm_Swimm<z_3G_%QC_mg_§_5_o_E863_o___am<O“8gm2gmTKOEvEWOW2gmggg:W_89_W__)_8Egm8,_0m§_:_gCQ5_m__N_wNCg“_m:_N_mMEG:_m__>_Ijwgm1'50EuOWE3“Ofigg_g__gA205DogWWtowg°__C_‘_MMU5HE_€2<‘wO____g____muo_&UE___S_on“Ea”gQO_"&2_mCOUPdmw_m___N_nNtad_$_N>m"2_N_nNCO:MEI495_m_9_Emgo25!_:__N'nm@_°M_UE_‘_muMg%_W8$__Mg°_g§_u__oEOMwogswmg_%oUaO_°U2_mmQg2g_9__cD°0wP_N_mgganM2I_‘_ma_m322$3%/M_a__'N_nQ€_N_n_:d_fi_m__‘N‘m2%M2‘'3':hWQ_m_E_Qm5:|8w%E_£_~_6_gnm_m_£_SmE_UU°m%___gGw0650°M____u__2u”__UmW__n_8m_g:WCOoMMC9_)__Mww:53_m___N_mm“gm_w§_n_m__N_m_:_N_m_N__N_mgm:ME__|_mm_m__ason_P_m__g_hgN0:°_Mg:_mgE_%o___WCQ_§fi§_“EGGSQUCNNEWE99$ggzmm0M§_5mguflaw_oN>N'mQms"émpn_:_N_m_m__N_m_m__N_m___r_N_m_m_N_n£32268:n__aMES_wO____mEDS_N&U____2_4m_____§U__n_muEgoohwmammglO___m__g_:DNM2‘<9:m\___O_g£_OOwO2__NanWmangm:M2IEgmWO"W<___UmDMO_g_E_:_g_a___kwOEDmmam_°mvN:U@'_WUGMT/<I{NEDU“__NEO~_____Efl___J:h““U\_n*lflhflwuonausflmE___£CQmCmmm?_@___N_mUmtgid”_$_N_m_3‘N_m§_N_mmm“_m_N_m_N4N_mgm

gs:M2IImamggagm__mgugzou_m>_N___N'm0w__N_m_N__N_mgm:gmofllggégflwg

anO35_Og_>_§CUEg__J_gOcgto"wu_zOmw_EEgODZ_£2__$E_“__CgDbommem_°mWM_E°o<_ofi§__nN___%%__%aEQCQw§~__B__3“°€gO_|_MU3;<aT,gm‘flWE§_‘__$38:332:2_H$“mmWOQENU_0wag3Ewgpdg8Q°_o_____U8%Cm%qm_smug_Owg_mU_,_Qt°_‘NW£:__OOGUEmmMC_mEO___g_g_2c___)_QEEWOgggO2n_<'mtgMOQENOflu_gmu_____‘____(_ENEWOIEgoon82$boumoMmKENmuGEEEvFmSbCCQ6M°ufi_mEm__EgmmU______C8ommpaMuOm2;_8<Q2_

_N__oNQ:DEEmt3_mU|g_flWwW°D_Ewu_2somEmI_m_JE‘_2___OQ632m5m“\_OENb_W&U___52N_5=£¢_&N?_£tgw__Umm__MU2wm:M_C_E_V<MMQMDED

N:U>:oDUW222_W__E,_AWmOOB_UE5_>Qa_UU_ED__‘___>;__(VgmQCDOEEggs:wm____EOo£__MfidumzomgQCQEMUCEGOmM%_WC__W%_WECOMU:=ECMW2__mfiE"mtW0w“_VuWUW_&aowMOWELUWUUma_SEOo:N_WmCMEOOQWOEUD____N_O£E_Q_CWOOgfimlO2“C_3__ow3MQEOOoO2g_m__mVQMUSWEQEvWgétw2“OMUEEEUUH0350_m<wmw>_n_:§N3_&ad__%_K_UWM___h_°m_mE

EaMEl38$mgggmwE55N_L<_$_fi__§__C_ggagw_mm_U:$__H6wmgcmgxmMNHam;O__§:_\_QE:8c__M2_<O:mo=_mmE_U_LmQ__&Em_Mm__Ewm__m_rm_c§_mcoOMmg_<Q___‘__$€____Q_DUwwgomuguwSEEM2‘(Q5§oS__HZ_QU_'_'_A<Q2_/E:gggmcouKPEQU__W€E___%___MMMQQEWHmgimmmOOUCUM_FdN_g_:oND:ggamtm“_MEO‘_'%%__n__8E_w___9§~£___,_2550onDmvmE_2ggwwfiGfl__$mhm_2__mEg_:_QOEEUCOOE8mg_ou__n__HaHES_W_WmU_W_M_qUN_5S$£3mocw:cc_mU\_E_EEmu_NQ_U_C2)_E_‘E£Efl_mu‘E0<___‘°N'”hc_:\oNacMommagM_U2_£|°t_QEDm___;mt0&3:E235M3_m"_:2___3_‘_E_5_£w&‘“EgoEVQgam

SQ3%SEEHelpfig?23$_A_98:32U___©§$_g05:8O:£2228Wg“_fimEUg_wm_

_J

E_‘_”‘__;“>h_“wn>uHkH_fi”“H__"nDw"_n"1'__Hbu“:_m"_nJ__‘w§‘__;mq"_JDFmu__:‘_‘flNm____i’h'____»“___;§H_‘Nnv_”“_DD_‘k_0D"__HD__g_D_D_2”;_ _fiVmB_mu°EI°mum__u_'_,%°m§<_|">02~_uw__°Emt_mEUE_:E>E_EmEn__|EngO“gmumm‘_ ‘"_|'1_'_l_

MW

3V\_


